מצידה של בזק או רשלנות חמורה.
של במקרים לרבות המלאה, ידה ובשליטתה על הניתן מהשירות כתוצאה שלא שייגרם נזק לכל אחראית תהא לא בזק .6.4

הפסקת חשמל, שביתות, עיצומים וכד'.
האמור לעיל יחול בנוסף לכל חסינות ו/או פטור מאחריות המוקנים לבזק על פי כל דין, לרבות ובמיוחד סעיפים 40 ו-41 לחוק .6.5

התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב -1982.
לסכום העלות החודשית, של השירות יהיה מוגבל זכאי הלקוח, יהיה לו על בזק אחריות, סכום הפיצ וי במקרים בהם תחול .6.6
להיגרם נזק העלול לכל אינה אחראית בכל מקרה, בזק לגרוע מהאמור, ומבלי כן כמו לנזק. האירוע שגרם ארע בו במועד

מתקלות שאינה בשליטתה של בזק.

הפסקת שירות .7